
 
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто сімнадцятої сесії восьмого скликання 

 

23.09.2025 м. Березань № 188 
 

 

Про присвоєння звання „Почесний громадянин Березанської громади“ 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Положення про присвоєння звання „Почесний громадянин 

Березанської громади“, розглянувши подання Управління соціальної та 

ветеранської політики від 19.09.2025 № 13-11/03/1468 „ Щодо присвоєння звання 

„Почесний громадянин Березанської громади“, враховуючи рекомендації 

постійної депутатської комісії міської ради  з питань освіти, культури, молоді та 

спорту, медицини, туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам 

АТО, Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Присвоїти звання „Почесний громадянин Березанської громади“ 

(посмертно) громадянам України, які загинули (померли), захищаючи 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України в російсько-

українській війні, брали безпосередньо участь у здійсненні заходів із 

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі та стримування збройної 

агресії щодо України, згідно зі списком, що додається. 

 2. Вручення „Посвідчення Почесного громадянина Березанської громади“  

провести під час відзначення Дня захисників і захисниць України, Дня 

Українського козацтва, Дня ветерана та свята Покрова Пресвятої Богородиці. 

3. Відділу інформаційного забезпечення апарату Березанської міської ради 

та її виконавчого комітету (Павленко Я.В.) оприлюднити рішення на офіційному 

вебсайті Березанської  міської ради.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО (Гуменюк В.А.) 

та на першого заступника міського голови Хруля Р.Ф. 
 

 

Секретар міської ради                Олег СИВАК 


